
R

I

O

R

H

A

N

L

C

A

EU P

A K

T Z

Cíl

Toto je konec kombinované větve a jedna třetina zadání cílové šifry. Pokud už máte všechny tři části, můžete se přesunout do cíle a luštit 
cílové heslo, které pak sdělte orgovi a tak ukončíte hru. Jinak pokračujte v dolušťování dalších větví.



Cíl

Z

K

A

I

N

V L

O

D

K

R

Y

J S

Y H

M L

Toto je konec mužské větve a jedna třetina zadání cílové šifry. Pokud už máte všechny tři části, můžete se přesunout do cíle a luštit cílové 
heslo, které pak sdělte orgovi a tak ukončíte hru. Jinak pokračujte v dolušťování dalších větví.



Cíl

Toto je konec ženské větve a jedna třetina zadání cílové šifry. Pokud už máte všechny tři části, můžete se přesunout do cíle a luštit cílové 
heslo, které pak sdělte orgovi a tak ukončíte hru. Jinak pokračujte v dolušťování dalších větví.

M
start


